concilio omnium ad bellum extemplo capessendum inclinatae sententiae erant: literae T. Quintii Cunctationem iniecerunt, quibus auctor orat Praetorem etc. Cic. Fam. 11, 10 Quamtamque Cupiditatem hominibus iniiciat vacuitas. Curam alicui, Afferre ei sollicitudinem: Ter. Adel. 4, 5, 76 Itaque adeo magnam mihi iniicit sua commoditate Curam, ne forte imprudens faciam quod nolit, sciens cauebo. Hor. Serm. 1, 6, 49. Formidinem alicui Cic. Verr. 3, 68. Frena licentiae Hor. Carm. 4, 15, 11. Cic. Philipp. 13, 20 Qui se totius belli fluctibus circumiri, quam illum aut egredi, aut progredi maluit: Mutinamque illi exultanti, tanquam Frenos furoris iniicit. Plaut. Amph. 3, 1, 15 Atque in horum familiam Frustrationem hodie iniiciam maximam. i. Decipiam eos. Fugam inimicis, Cogere inimicos in fugam Plaut. Pseud. 2, 1, 15. Cic. de Diuin. 1, 19 Et Capitolinis iniicit sedibus ignes. Ex Poeta. Laqueum alicui Liu. 1, 26. 55
 Manicas iniicite huic mastigiae Plaut. Capt. 3, 5, 1. vt Catenas, Vincula. Manum, pro Viminiferre Sen. in Consolat. ad matrem. Plaut. Trucul. 4, 2, 49 Post id ego te Manum iniiciam quadrupli, venefica. i. in ius te rapiam, et tecum agam quadrupli. Verbum fori, cum iure nostro utimur etiam manu adhibita, Lex XII tabb. apud Festum voce Struere, Si caluitur pedemue struit, Manum endo iacito: permittit reum tergiversantem manu prehendere. Ita in vindictis Liu. 3, 44 Virgini venienti in forum minister Decemviri libidinis Manum iniicit. Metaph. Cic. pro Rosc. Com. 48 Ipsa mihi veritas Manum iniicit, et paullisper consistere, et commemorari cogit. i. Retiuit me, et subsistere coegit. Sic Plin. Epist. 10, 19 Itaque et quieti eius inieci Manum, et exegi, vt me in Bithynia consilio instrueret, i. Otiosum Nymphidium nactus, continuo nauare mihi operam coegi, quasique vsui meo vindicaui, vt me consiliis suis adiuuaret. Cic. pro Milon. 85 Cui primum Mentem iniicit, vt etc. vi irritare, ferroque laceessere fortissimum virum auderet. Vid. mox INIECTIO. Huc respicit Virg. Aen. 10, 419 Iniecere Manum Parcae, vbi Seruius, Traxerunt debitum sibi. Et sermone vsus est iuris. Nam Manus iniectio dicitur, quoties, nulla iudicis auctoritate expectata, rem nobis debitam vindicamus. Ouid. Am. 1, 4, 40 Oscula si dederis, siam manifestus amator: Et dicam, mea sunt! iniiciamque Manus. Et 2, 5, 30 Iniiciam dominas in mea iura Manus. Et Fast. 4, 90 Aprilem memorant ab aperto tempore dictum, Quem Venus iniecta vindicat alma Manu. Sen. Consol. ad Helu. 11 Animus ipse facer et aeternus, cui non possit iniici Manus. i. vis fieri. Cic. Verr. 2, 135 Hoc iniecto Metu iudicibus, nouo more, nullo exemplo, etc. Liu. 1, 19 Deorum Metum populo iniiciendum ratus est. Plaut. Caf. 3, 3, 26 Iam pol ego huic aliquem in pectus iniiciam Metum. Missilia Liu. 6, . . . Naribus iniici Scribon. 10. Intus nares iniici Id. 46. i. intra. Nomen meum operis ediderat, imperitis iniecerat Cic. pro Domo c. 6. i. Condictos homines iussit nominare Ciceronem, imperiti bis credidere. Pallium alicui Cic. de N. D. 3, 83. Particulam spongiae iniicere naribus paullo pressius, i. immittere Scribon. 46. Pauorem Liu. 4, . . . et 28, . . . Periculum, vid. PERICVLVM. Periculum mortis Cic. pro Caecin. 83. Idem pro Muraen. 48 Atque ex omnibus illa Plaga est iniecta petitioni tuae, non tacente me maxima. Liu. 26, 6 pr. Quorum corporibus quum completa esset fossa, velut aggere aut Ponte iniecto, transitum hostibus dedit. Donec Iniiciat Radios in mea vina dies Propert. 4, 6 extr. Religio-nem Liu. 8, . . . Cic. pro Caecin. 97 Quum Aretinae mulieris libertatem defenderem, et Cotta Decemviris Religionem iniicisset, non posse sacramentum nostrum iustum iudicari, etc. Scrupulum homini, In dubium aut dubitationem immittere, vt incertum sit quid agere debeat Ter. Phorm. 5, 8, 30. Cic. pro Cluent. 76 c. 28 Hic tum iniectus est hominibus Scrupulus, et quaedam dubitatio, quidnam esset actum. Spem, Spei et expectationis causas dare. Cic. Att. 10, 7 Iniecta autem mihi Spes quaedam est velle mecum, etc. Idem Att. 3, 22. Ter. Phorm. 4, 4, 10 Iniecta est Spes patri, posse illam excludi. Supra Stercus iniectum Cic. de Diu. 1 c. 27. Studium alicui, pro Inflammare, et impellere atque instigare Suet. de Cla- 105

ris Rhet. 3. Caes. B. G. 1, 46 Multo maior alacritas, studium-
que pugnandi maius exercitui iniectum est. Cic. pro L. Agr. 2, 79

Quid omnia transmarina vestigialia iuuabunt, tenuissima Suspensione
praedonum aut hostium iniecta? Terrorem alicui Cic. Verr.

5 5, . . . Timorem Liu. 4, . . . Cic. Att. 5, 20 Et Parthis ti-
mor iniectus. Conf. Nep. 7, 3, 3. Trepidationem Liu. 3, . . .

Cic. Catil. 3, 7 Ne si nihil esset inuentum, temere a me tantus Tumul-
tus iniectus ciuitati videretur. Liu. 38, 33 Quum illi deos et fidem

10 legatorum testarentur, et legati et Praetor summoueret turbas, et pro-
tegeret Lacedaemonios, Vinculaque iam quosdam iniicientes arceret,
crescebat tumultus concitata turba. *Vt Catenas etc.* Cic. de Fin.

3, 76 Recte iniectus, cuius etiam si corpus constringatur, animo ta-
men Vincula iniici nulla possunt. Varro de R. R. 1, 17 Ad ini-

15 ciendam Voluptatem his praefecturae, honore aliquo habendi sunt.
Iniici simpliciter Scribon. 40. Inicio illud, *pro eo, quod quis di-*

cat, *Addo quod, vel Hoc etiam accedit.* Varr. R. R. 1, 18 Inicio illud,
quod modum neque vnium, etc. *Ex vetusto tamen Cod. legitur Mitto*

illud. Iniicere in sermone, *Sermone indicare velut obiter, per oc-*
casione. Cic. Fam. 12, 16 Qui mihi cum in sermone iniicisset.

20 INIECTVS, a, um. Part. [*ἐπιπέμμετος*] Liu. 27, 32 Raptus
ab suis, atque alteri equo iniectus fugit. Pellis Nep. 17, 8, 2.

Comae iniectae collo Ouid. Fast. 2, 772. Quum libido ad id, quod
videtur bonum, iniecta et inflammata rapiatur Cic. Tusc. 4 c. 6. *ubi*

male Dauis. inlecta.

25 INIECTVS, ūs. m. [*ἐπιπέμμετος*] Plin. 8, 16 Vix credibili modo
torpescente tanta illa feritate, quamuis leui iniectu operto capite, ita
vt deuinciatur non repugnans. Iniectus animi Lucret. 2, 738.

Oculorum iniectum fuscipere Arnob. 1.

30 INIECTIO, ōnis. f. [*ἐπιπέμμετος*] *Vt, Manus iniectio. Est au-*
tem Manus iniectio, ius domini in re capienda et vindicanda quam agno-
scit suam. Sen. de Constant. Sap. 5 Habebat secum Stilpon vera

bona, in quae non est manus iniectio. *Loquitur de bonis, quae Fortuna*
non potest iniecta manu tanquam sua reponere. Lex XII tabb. apud

35 Gell. 20, 1, 45 Aeris confessi rebusque iure iudicatis triginta dies iusti
sunt. Post deinde manus iniectio esto, in ius ducito etc. Quin-

ctil. 7, 7 extr. Patri in filium, patrono in libertum manus iniectio
fit: liberti heredem sequantur. *Hae sunt leges. Iam sequitur, Li-*

40 bertii filium quidam fecit heredem, inuicem petitur manus iniectio:
et patronus negat ius patris illi fuisse, quia ipse in manu patroni fue-

rit. *Respondent ergo sibi haec, Patrono est manus iniectio in liber-*
tum: libertus est in manu patroni. Vlpian. l. 10 de in ius voc.

45 §. 1 Prostituta contra legem venditionis, venditorem habebit patro-
num, si hac lege venierat, vt, si prostituta esset, fieret libera. At si

venditor, qui manus iniectioem excepit etc. Conf. Paullus l. 9 D.

de seruis exportandis. *Vbiq; iniicere manus est vindicare vel sibi*
in seruitutem, vel in libertatem: iniectio manus sunt vindiciae s. ius

45 *vindicandi.* ¶ 2 Tertull. de Pudic. c. 13 Iniectioes Sa-
tanae sunt *τὰ νοήματα, consilia, cogitata.* Conf. Idem adu.

Marc. 3, 21 pr.

50 INIECTO, are. Frequēt. [*ἐπιπέμμετος*] Stat. Theb. 9, 133
Ausus erat furto dextram iniectare Leonteus. Sil. 3, 183.

INIECTIVVS, a, um. Adi. *Vt, Status controuersiarum inie-*
ctiuus Aggen. Vrb. de Limit. p. 63. conf. p. 78.

55 INIECTIONALE, is. n. *Idem quod Clyster.* Octau. Horat. 4
Obstare iniectionali.

INIMICVS, i. m. [*ἐχθρός, ἀνεχθής*] Amico contrarium. Hostis.

60 Plaut. Perf. 3, 1, 23 Nam inimici famam, non ita vt nata est ferunt.
Vir post diuortium vocatur inimicus a Ictis: vid. Gentil. Parerg. 1, 21.

Taubm. ad Plaut. p. 74 f. ad Amph. 3, 2, 20. Liu. 39, 28 extr. Quo

in numero me esse apud vos velitis, refert: si tanquam inimicum et
hostem insectari propositum est, pergite. Acerrimus, vid. ACER.

65 Arox Virg. Georg. 1, 407. Certus, vid. CERTVS. Peruicax Quinct. 5, 7.
Capere inimicos Ter. Andr. 4, 2, 12. Colligere inimicos vid. COLLIGO.

70 Cic. de Fin. 5, 28 Necessè est quidem, si quis sibi ipsi inimicus est, cum quae
bona sunt, mala putare. Tacit. Hist. 1, 26 Consiliique quamuis

egregii, quod non ipse afferret, inimicus. Inimicissimus, *Subst.*
pro Inimico maximo Nep. 23, 12, 2. et Cic. pro Milon. 25 c. 9 Nam

75 *utroque loco reperitur cum Pronomine, Inimicissimum suum. Verba*
Ciceronis, Vbi vidit homo ad omne facinus paratissimus fortissimum

80 virum inimicissimum suum, certissimum cof., palam agere coepit et
aperte dicere, occidendum Milonem. ¶ 2 *Alias Adiecti-*

85 *uum est.* Cic. Verr. 2, 149 Quod eos infenso animo atque inimico ve-
nisse dicatis. Annis inimicus pontibus Sil. 3, 453. Cic. Verr.

1, 12 Meminerit se priore actione Clamore Populi Romani infesto at-
que inimico excitatum. Consilia patriae inimica Nep. 4, 3, 3.

90 Inimica est multorum Conuersatio Sen. Ep. 7. Ensis Virg. Aen. 2,
600. Fames Ouid. Fast. 4, 767. Fortuna Virg. Aen. 5, 356.

Gens inimica mihi Idem ibid. 1, 71. Ignis Virg. Georg. 4, 330.

80 Lues Sil. 17, 97. Numina Virg. Aen. 2, 622. Pectore inimico
fatur Idem ibid. 11, 556. Vis inimica propinquat Virg. Aen. 12,

150. Vomitiones inimicae oculis maxime ac dentibus Plin. 11, 53.

95 Plaut. Capt. 3, 4, 26 Viden' hunc quam inimico Vultu tuetur? *Com-*
parat. Cic. Att. 9, 15 Nunc etiam impurum et sceleratum puto, nec

tamen mihi inimiciorem quam sibi. Idem Fam. 3, 8 Nihil potest
85 esse inimicius. Et de Amicit. 59 Negabat vllam vocem inimicio-

90 rem amicitiae potuisse reperiri quam eius. *Add. Idem Verr. 4 c. 43.*
et in Pis. c. 31. *Superl.* Nep. 14, 5, 4 Inimicissimum quem ha-

95 bere. *Conf. Idem 23, 7, 3. Columel. 12, 50 Inimicissima oleo*
anurca. ¶ 3 *Inimicus et Mimicus confunduntur a libra-*

100 *riis. Vid. MIMICVS.*

INIMICITIA, ae. f. [*ἐχθρος, ἐχθρα, ἀνεχθρα*] Cic. Tusc. 4,
21 c. 9 Inimicitia, ira vlciscendi tempus obseruans. *Vsitatius tamen*

105 Inimicitiae, arum. Inimicitiae sunt inter eos Ter. Andr.
5, 2, 11. — cum aliis Cic. pro S. Rosc. c. 6. Gra-

ues Quinctil. 6, 3. Iustae, vid. IVSTVS. Cic. pro Rabir.

110 Post. 32 Neque me vero poenitet Mortales inimicitias sem-
piternas amicitias habere. Truces Hor. Epist. 1, 20, 49. Ap-

petere inimicitias, vid. APPETO. Ter. Phorm. 2, 3, 23 Ni ita
existimassem, nunquam tam graues ob hanc inimicitias Caperem in

115 nostram familiam. Tacit. Ann. 5, 11 Nam Trio facilis Capeffen-

dis inimicitias. Communicare, vid. COMMVNICO. Conci-

120 pere, vid. CONCIPIO. Contrahere Quinctil. 7, 2. vid. CON-

TRAHO. Deponere, vid. DEONO. Gerere Nep. 25, 11, 5.

125 Infitas habere et gerere, vid. INSERO. Indicare, vid. INDICO.

130 Cic. Verr. 5, 181 Tacitae magis et occultae inimicitiae timendae sunt,
quam

quam indictae et apertae. Intercedere inimicitias cum aliquo
Cic. pro Cacl. 32 c. 13. Persequi Idem Diu. Verr. 66. Ponere
vel deponere Cic. Att. 4, 13. Idem Verr. 5, 182 Inimicitiae sunt?
subeantur labores? suscipiantur. Cic. Off. 1, 8 Nam aut inimi-
citas, aut laborem, aut sumtus Suscipere nolunt. Idem Fam. 2, 14 5
et 18. — cum quo Nep. 14, 10, 2. Venire ad inimicitias Cic.
ad Q. Fratr. 29. qui numerus quid sibi velit, nescio. Vocare ad ini-
micitias Cic. Fam. 11, 3.

INIMICO, are. [*ἐχθραίνω, ἐχθρὸν ποίω* Gloss. Lat. Gr. et Gr. Lat.]
Inimicum facere. Hor. Carm. 4, 15, 20 Et miseras inimicat vrbes. 10
Adde Stat. Theb. 2, 419 Hostiles inimicent classica turmas, Vet. Schol.
ad bellum commoueant. Apud Q. Ciceronem etiam de Petit. Consul.
37 c. 12 *legebatur in primis editionibus*, Sin autem id neges, statim ab-
alienant se et inimicantur: quod Corrado et Lambino auctoribus post
mutarunt ita, et certe abalienes, et statim, et plures. Non indignum 15
certe Ciceronis fratre verbum, ostendit Horatius. Aufon. Epist. 24,
63 Liuor ubi iste tuus (o Nemesis) ferrugineumque venenum Oppor-
tuna tuis inimicat pectora fucis. Sidonius Apoll. 5, 19 pr. Facinus
indignum, quodque nos vosque inimicasset, nisi protinus scissem, te
nescisse faciendum. *Vtitur etiam* Io. Sarisber. Policrat. 2, 27. 5, 17. 20
6, 5 quem laudat cum reliquis Sauaro ad Sidon. l. c. Conf. AMICO.

INIMICALIS, e. Adi. Aduersarius. Sidon. Epist. 1, 3 Stimu-
lis inimicalibus excitari.

INIMICE. Adu. [*ἐχθρῶδης*] Hostiliter, aduerso animo et con-
trario. Cic. Philipp. 2, 34 Ego autem, vide quam tecum agam non 25
inimice. Idem de N. D. 1, 5 c. 3 Inimice insectari. Idem pro
Quintio 66 c. 21 Inimicissime atque infestissime contendere.

INIMICITER. Adu. [*ἐπεχθῶς*] Accius, Placare hostem fero-
cem inimiciter accensum. apud Non. 11, 41. Vid. Gell. 3, 8.
Charif. p. 181. Priscian. p. 1011.

INIMITABILIS, e. Adi. [*ἀμίμητος*] Quod quis imitari non
potest. Laudatur Quinctil. 2, 17 (2) Opera quaedam nobis inimitabi-
lia. Certiora Idem 10, 2, 19. et 8, 3, 25. Inimitabilis huma-
nae rationi Sapor Quinctil. 1, 10, 7. Vell. 2, 97, 3 Morum dul-
cedo inimitabilis. 30

ININDE. Adu. [*ἐκείθεν*] Ex eo loco. Liu. . . . Ita exerci-
tus ininde domos abducti. Locus fortasse corruptus. 35

ININITIATIVS, a, um. Adi. Non inceptus. Claud. Ma-
mert. c. 23.

ININTERPRETABILIS, e. Adi. Sermo ininterpretabilis 40
Vulg. Hebr. 5, 11. Conf. Tertull. adu. Valent. c. 14.

ININTELLIGIBILIS, e. Adi. Inintelligibilis Dei splendor
Ambros. Offic. 1, 14.

ININVENTIBILIS, e. Adi. Ininuentibilia iudicia eius Ter-
tull. adu. Hermog. c. 45.

ININVESTIGABILIS, e. Adi. Tertull. adu. Marc. 2, 2. et 45
5, 14. it. adu. Hermog. c. 45.

INIQUVS, a, um. Adi. [*ἀνόματος*] Non aequatus nec planus,
Impar, difficilis et cui par non sis. Liu. 2, 31 Cum Aequis post ali-
quanto pugnatum est, inuito quidem Consule, quia loco iniquo sub-
eundum erat ad hostes. Ascensus Liu. 28, 16. Conf. Idem 22, 28.
Caes. B. G. 2, 10 et 27. Sallust. Iugurth. 54 Praeterea iniquum

sibi certamen cum hostibus. al. inimicum, male conf. Virg. modo
Pugna iniqua. Paludem iniquam Tacit. Ann. 1, 63, 3 Quae elu-
clatu nimium erat difficilis. Iniquum defensantibus agmen Tacit. 55
Ann. 2, 5, 4.

¶ 2 [*ἀνόμος, παράνομος*] Qui contra aequi-
tatem facit, iniustus. Ter. Andr. 1, 2, 16 Sed ea nunc me exquirere,
iniqui patris est. Idem Heaut. 2, 1, 1 Quam iniqui sunt patres in
omnes adolescentes, iudices. Inimicus. Ter. Prol. Adel. 2 Post-

quam Poëta sensit scripturam suam ab iniquis obseruari, et aduersa-
rios rapere in peiorem partem, etc. Iratus, infestus. Hor. Serm. 60
2, 7, 14 — Vertumnis quotquot sunt, natus iniquis.

¶ 3
Dicitur de omni re, quae modum, vel certe vires nostras excedit: Virg.
Georg. 4, 147 Verum haec ipse equidem spatii exclusus iniquis Prae-
tereo. Vid. Seru. ad loc. Ibid. 1, 164 — Iniquo pondere ra- 63
stri. Iniquum merum dixit Val. Flacc. 3, 65. i. Plus iusto. Idem

3, 486 Haeret Hylas lateri gressusque moratur iniquos. Q. Seren.
Sam. Carm. 38 v. 713 Ennius ipse pater dum pocula siccat iniqua.
Conf. Burm. ad Flacc. et Sammon. ll. cc.

¶ 4 Alia Substan-
tiua: Ter. Eun. 2, 1, 6 Ego quoque vna pereo, quod mihi est ca- 70
rius: ne istuc tam iniquo patiare Animo. Animis certatis ini-
quis Virg. Aen. 10, 7. Animo iniquissimo mori Cic. de Sen. c. 23.

Casus Virg. Aen. 6, 475. Cic. Att. 8, . . . Mea quae semper
fuerit sententia, primum de pace vel iniqua Conditione retinenda.

Curatio iniqua Cacl. Aurel. Acut. 1, 15, 26. est praua, incommoda, ab- 75
furda. Cic. pro Caccin. 64 Puto te ipsum Piso perspicere, quanto
ista sit angustior iniquiorque defensio, quam, etc. Iudex Ouid.

Met. 13, 190. Legem sancimus Hor. Serm. 1, 3, 67. Litus
Hor. Od. 2, 10, 3. Mente iniqua ferre aliquid Ouid. Met. 8, 634.

Penates Hor. Od. 2, 4, 15. Pondera Vlpian. in l. Si quis a me D. 80
de action. emt. Pretium pietatis iniquum Ouid. Epist. 14, 129.

Pugna, Non aequa et impar, nempe quum pedes contra equitem decertat:
Virg. Aen. 10, 889 — Pugna congressus iniqua. Sermones,
pro Obtreclationibus. Cic. Fam. 1, 9 Quorum iniqui sermones quum
ad me per homines honestissimos perferuntur. Sidus iniquum 85
gentibus Lucan. 10, 35. Vultu iniquo spectare aliquem Ouid. de

Arte Am. 1, 313. ¶ 5 Subst. Me a te contra iniquos me-
os solere defendi Cic. Fam. 11, 27, 18.

INIQUARE. [*παράνομῶς*] Perturbare, iniquum aegrumque red-
dere. Laberius, Aequum animum indignanti iniquat contumelia ap. 90
Non. 2, 444.

INIQUITAS, atis. f. [*ἀνομάλια*] Liu. 7, 34 Si ab eo consilio
iniquitate loci deterrerentur. Add. Idem 21, 33. Caes. B. G. 3, 2.
Contentus iniquitate, vid. CONTINEO. Iniquitas hominum,

[*παράνομία, παράνομημα*] Iniuria aut malignitas. Plin. 12, 19 Id ac- 95
cideritne ob iniquitatem praepotentium, an forte, non satis constat.
Omnesque eas iniquitates sui quaestus causa constituisse Cic. Verr. 3
c. 16. Cic. Att. 1, 11 Nihil tam exercitum esse nunc Romae, quam

candidatos, omnibus iniquitatibus. Iniquitas temporis, Difficultas
et pericula praesentia Cic. pro Rosc. Amer. 1. Sic Liu. 35, . . . 100
Nam si quod aliquando seruierunt temporum iniquitate pressi, etc.

Iniquitas corporis, vid. mox INQUIETITAS.

INIQUERE. Adu. [*παράνομως*] Iniuste. Plaut. Caf. 3, 4, 27 Aut
quod ego vnquam erga Venerem inique fecerim? Inique iniu-
rius Plaut. Epid. 4, 1, 24. Ter. Adelph. 2, 2, 3. Sannio interro- 105
VOL. II.

gatus Te audio cum hero nescio quid concertasse, ait Nunquam vidi iniquius certationem comparatam, quam quae hodie inter nos fuit. Ego vapulando ille verberando defessi sumus. *Conf.* Gell. 20, 1. Cic. pro Cluent. 57 c. 21 *pr.* Iam hoc quoque prope iniquissime comparatum est, quod, etc. Ne eum circumuentum inique iniqui irrideant Ter. Hec. Prol. v. 54. Inique pacisci Cic. Verr. 3, 37. Idem ad Brut. 4 At hoc ipsum, inquires, inique facis, qui hostilis animi in Rempubl. homines, ciues apelles.

INITIVM, i. n. [*ἀρχή*] *Principium et velut ingressus rei maioris, Initium vocatur: ut, Initium orationis* Quinctil. 4, 1, 1. Ter. Andr. 4, 2, 26 Immo etiam narrationis incipit mihi initium. Idem Hec. 5, 3, 23 Hic adeo his rebus anulus initium fuit inueniendis. Ib. 3, 3, 1 Nequeo mearum rerum initium vllum inuenire idoneum. Initio, *Ablatiuus, pro In initio.* Cic. Fam. 1, 7 Redeoque ad illud, quod initio scripsi. Cic. de Orat. 1, 121 Adolescentulus vero sic in initio accusationis exanimatus sum, etc. Cic. ad Brut. 10 Cui Consuli non animus ab initio, non fides ad extremum defuit. Papinian, l. 123 D. de verb. obligat. Si flagitii faciendi, vel facti causa concepta sit stipulatio, ab initio non valet: i. *Omnino, plane non valet, Gr. τὴν ἀρχὴν, sic ut nunquam valeat, nec ex ea actio competat.* Ad initia Scribon. 90. In initiis Id. 22. 134. 179. Inter initia Id. Ep. Comp. 19. 38. *Vid. Rhod. Lex. Scribon. Disciplinae initia Ep. vulgo Principia.* Initiis Idem 21. *it.* 62. Initium irac Ter. Hec. 3, 2, 16.

Illa initia, quae Graece elementa dicuntur Cic. Acad. 1, 26 c. 7. Initia ac Semina, *idem* Quinctil. 2, 20, 6. Abrupta Idem 3, 8, 68. *Mediocre, vid. MEDIOCRIS.* Vell. 2, 76, 4 Obscurissimis initiis natus Saluidienus parum habebat summam accepisse, ni, etc. Peritum, *vid. PERITVS.* Praecedentia Quinctil. 1 prooem. Prima initia prospera fuerunt Iustin. 4, 3, 6. Cic. ad Herenn. 1, 14 c. 9 Rem breuiter narrare poterimus, si non ab ultimo initio repetere volumus, i. *primo.* Capere initium Caes. B. G. 1, 2. Quinctil. 2, 11 Iam hinc ergo nobis inchoanda est ea pars artis, ex qua capere initium solent. Destinare sibi certa initia Quinctil. 2, 11. Dare initium alicuius rei Idem 3, 2. Ducere initium ex re aliqua Quinctil. 2, 17. Ducere rerum initium ac legum suarum alicunde, *Incipere.* Cic. de L. Agr. 2, 17. Sic Att. 9, 11 Nec vero dubito, quin exitiosum bellum impendat, cuius initium ducetur a fame. Facere initium, *Idem.* Cic. Philipp. 14, 36

Pansa Consul, Imperator initium cum hostibus configendi fecerit. Facere initium a re aliqua Quinctil. 4, 2. Facere initium a capite Scribon. Ep. *fn.* — Ex emplastris 200. Habere initia Scribon. 206. Parotidas initia habentes discutere ib. Inducti his initiis, omnia vera diligimus, *vid. INDVCO.* Introducere initium, *vid. INTRODVCO.* Pellere initium sermonis, *vid. PELLO.* Cic. Att. 10, 18 Vt male posuimus initia, sic caetera sequuntur. Proficisci initium Cic. Fam. 9, . . . Quaerere initium Id. ib. 12, . . . Patere 2, 88 *extr.* Immane noui, ac resurrecturi belli ciuiliis restinxit initium. Sumere initium Varro R. R. 2, 4, 9. Quinctil. 8, 6. Suscipere initium Cic. Fam. 4, . . . Tradere initia disciplinae Scribon. Ep. *med.* ¶ 2 Initia. [*μυστήρια*] Cereris sacra, et alii ritus, his similes, occulti, dicebantur. Varro de R. R. 3, 1, 5 Cui consentaneum est, quod initia vocantur potissimum ea, quae Cereri fiunt sacra. *Vult probare, vitam rusticam esse omnium antiquissimam. Et sane arcana illa sacra habebant, quantum scitur commemorationem*

quandam antiquissimae conditionis, et originum. Idem Varro 2, 4, 9 A suillo genere pecoris immolandi initium primum sumtum videtur, cuius vestigia, quod initiis Cereris porci immolantur, et quod initiis pacis foedus cum feritur, porcus occiditur, et quod nuptiarum initio antiqui reges — porcum immolant. Pacis initia et initium nuptiarum videntur sacra auspicalia. Cic. de Legib. 2, 36 c. 14 dicit Mysteria appellari initia, quibus ex agresti vita, ex culti ad humanitatem sumus, tanquam ea sint vitae principia. Ita vocantur etiam Cybeles mysteria et sacra. Arys Cybelem sic alloquitur apud Catull. 61, 9 Tua Mater initia, etc. Arnob. 5 p. 169 Cypriae Veneris abstrusa illa initia praetereamus, quorum conditor indicatur Cinyras rex fuisse etc. Et p. 184 Vnde igitur probamus historias has omnes rerum esse gestarum conscriptiones? Ex sollempnibus scilicet sacris atque

initiorum mysteriis, vel quae statis fiunt temporibus ac diebus, vel quae in abdito traduntur initiatis, moris proprii perpetuitate seruata. Neque enim credendum est, sine suis originibus haec esse, frustra atque inania fieri, nec habere coniunctas primis institutionibus causas. Iustin. 5 *pr.* Alcibiades insimulatur mysteria Cereris initiorum — enuntiauisse. Initiorum dies dicuntur a Liuius, *Quibus sollempnia sacrificia celebrabantur, in quibus nefas erat inesse non initiatos: Acarnanes (inquit 31, 14) duo iuuenes per initiorum dies non initiati, templum Cereris imprudentes religionis cum caetera turba ingressi sunt. Idem 39, 13 Tres in anno statos dies habuisse, quibus interdum Bacchis initiarentur, etc. et pro tribus in anno diebus quinos singulis mensibus dies Initiorum fecisse. Hinc apparet Initia dici pro Initiationibus. Erant vel maiuscula vel minuscula: vid. Scalig. ad Tibull.*

INITIAMENTA, ōrum. n. Religionis prima dogmata. Sen. Epist. 90 Haec eius initiamenta sunt, quibus non municipale sacrum, sed ingens deorum immortalium templum mundus hic referatur. Initiantur maritus et vxor liberis Quinctil. Decl. 1 p. 31. INITIO, āre. [*μύω, τέλω*] *Sacris imbuerere.* Cic. de N. D. 1, 119 c. 42 Vbi initiantur gentes orarum vltimae. Ex Poeta. Idem Tusc. 1, 29 c. 13 Reminiscere, quoniam initiatus es, quid agatur mysteriis. Idem de Legib. 2, 22. Plin. 30, 2 Magicis etiam coenis eum initiauerat. Cereri initiantur Tertull. de Pall. c. 4. *vid. Salmas. p. 352.* Arnob. 5 p. 168 Quis est enim, qui credat, honestatis aliquid in ea re esse, quam initiant viles Galli. *de sacris Cybeles.* Et p. 170 *pr.* Illa mysteria, quibus Phrygia initiatur etc. Quinctil. 1, 2, 20 Neque enim est sanctius sacris iisdem, quam studiis initiari. *Add.* 12, 10, 14. Varro apud Non. 2, 310 Quum primo cibo et potione initiarent pueros, sacrificabantur ab Edulibus Edusae, a potione Potinae nutricis. Forte leg. sacrificabant et nutrices. Quinctil. Declam. 1, 13 p. 31 Alius diceret, maritum et vxorem, nisi liberis initiarentur, non fortissimis corporum vinculis inhaerere. Male hic relatus est locus Plauti Casin. 2, 3, 9 Qui postquam amo Casinam, magis initio munditiis Munditiam (ut personam) antideo. i. anteo, supero. Initio est principio, primo. Hinc Ecclesiasticis est baptizare, ut e. c. Tertull. de Monogam. c. 8. ¶ 2 Initiari est Inchoare et auspiciari. Firmicus 2, 12 *pr.* Ver initiatur, quum primam Arietis partem Sol fuerit ingressus.

INITIANTES, qui initiantur. Vitruu. 7 praef. sub *fn.*

INITIANTES, qui initiantur. Vitruu. 7 praef. sub *fn.*

INITIANTES, qui initiantur. Vitruu. 7 praef. sub *fn.*

INITIANTES, qui initiantur. Vitruu. 7 praef. sub *fn.*

INITIANTES, qui initiantur. Vitruu. 7 praef. sub *fn.*

INITIANTES, qui initiantur. Vitruu. 7 praef. sub *fn.*

INITIATIVS, a, um. Part. *Praeter loca iam indicata huc referimus ista Metaphorica.* Plin. Epist. 5, 15, 8 Rationes legebam inuitus et cursim. Aliis enim chartis, aliis sum literis initiatus, quas intelligam melius, quibus magis iuuer. Aurel. in l. 1 D. de officio praefecti praetorio, His cunabulis praetorio praefectorum auctoritas initiata, in tantum meruit augeri, ut appellari a praefectis praetorio non possit. Vix primis quidem apicibus sufficienter initiatus Sidon. Ep. 2, 1. Sed proprie: Mida ab Orpheo sacrorum sollempnibus initiatus Phrygiam religione impleuit Iustin. 11, 7, 14.

INITIATIO, ōnis. f. *Ipse actus initiandi, sacris dici potest, de quo multa Apul. Met. 11. Sed sic vocatur etiam omnis illa occultorum ex parte Sacrorum celebratio.* Suet. Neron. c. 34 Peregrinatione quidem Graeciae Eleusiniis sacris, quorum initiatione impii et scelerati voce praeconis submouentur, interesse non ausus est. Arnob. 5 p. 171 med. Sacra et ritus initiationis ipsius, quibus Sabadii nomen est. Tertull. Apol. c. 7 Semper etiam piaee initiationes arcent profanos, et ab arbitris cauent.

INITIATOR, ōris. m. [*μυσουργός* Gloss. Gr. Lat.] *Qui initiat.* Tertull. adu. Marc. 4, 14. et Ambros. Epist. 13.

INITIATRIX, icis. f. Saluian. de Auarit. 4 p. 165.

INITIALIS, e. Adj. *Primordialis.* Apul. Met. 11 p. 259 Natura rerum parens saeculorum progenies initialis. Add. 4 p. 156.

INITIALIA, ium. n. [*τελεταί, μυσήρια*] *Idem quod initia, s. mysteria, ut vult Salmas. ad Capitolin. M. Philos. 27 ubi ita legit ex MSS. Athenis fuit et initialia Cereris (vulg. inter alia Cereris templum) adiit, ut se innocentem probaret, et sacrarium solus ingressus est. Nempe voce praeconis abesse iubebantur profani. Vid. INITIATIO. Initialia ergo vel Initialia fuerint eadem, quae initia s. mysteria.*

INITIVS, vid: INEO.

INIUCVNDVS, a, um. Adj. [*ἀρεπής*] *Iucundo contrarium.* Cic. de Fin. 1, 3 c. 1 extr. Minime nobis iniucundus labor. Iniucundus odor Plin. 25, 7. Iniucundus Tac. Agric. c. 22 extr. dicitur, qui sermone asper est.

INIUCVNDE. Adu. [*ἀρεπής*] Cic. Att. 1, 20 (s. ult.) Quae res mihi asperius a nobis atque nostris, et iniucundius actae videbantur.

INIUCVNDITAS, ātis. f. [*τὸ ἀρεπές*] Cic. de N. D. 2, 138 c. 55 Sed tamen praetersundum est, ne quid habeat iniucunditatis oratio.